中国共产党西安工程大学
第二次代表大会代表名额分配表
	党组织
	代表分类名额
	代表分配
合计名额

	
	教职工
	学生
	增加名额
	

	纺织学院党委
	4
	2
	1
	7

	机电学院党委
	4
	2
	1
	7

	服装学院党委
	9
	3
	1
	13

	电信学院党委
	7
	3
	1
	11

	环化学院党委
	4
	2
	
	6

	管理学院党委
	5
	1
	1
	7

	理学院党委
	7
	1
	
	8

	人文学院党委
	5
	1
	
	6

	计算机学院党委
	4
	2
	1
	7

	艺工学院党委
	5
	1
	1
	7

	机关党委
	23
	0
	
	23

	离退休党委
	7
	0
	
	7

	马克思学院党总支
	2
	0
	1
	3

	应用学院党总支
	2
	0
	1
	3

	后勤党总支
	4（含工人代表）
	0
	
	4

	直属单位党总支
	4
	0
	
	4

	体育部直属党支部
	2
	0
	
	2

	合计
	98
	18
	9
	125


